
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 41 43 45

PROVINCIA DI SASSARI

5 ALGHERO # Villaggio di Partenza 8.2 12.10 12.10 12.10

17 ALGHERO # km 0 0.0 0.0 206.0 12.25 12.25 12.25

33 Inn. ss.291 # rot-sp.291 8.4 8.4 197.6 12.37 12.37 12.36

46 Inn. ss.291var : ex-ss.291 6.3 14.7 191.3 12.47 12.46 12.45

225 Sassari : v.Coppino-v.Marino-v.Umberto I 16.7 31.4 174.6 13.12 13.10 13.08

266 Sennori # ss.200 8.3 39.7 166.3 13.24 13.21 13.19

21 Marritza ; ss.200 10.3 50.0 156.0 13.38 13.34 13.31

32 Castelsardo ; v.Roma-v.Sedini 13.4 63.4 142.6 13.58 13.54 13.50

182 Multeddu : 0 4.6 68.0 138.0 14.06 14.01 13.57

12 Svinc. Valledoria # sp.90 9.0 77.0 129.0 14.18 14.13 14.08

11 Ponte F. Coghinas # sp.90 3.1 80.1 125.9 14.22 14.17 14.12

93 Badesi ; sp.74 4.0 84.1 121.9 14.28 14.22 14.17

362 Trinità d'Agultu : sp.39 6.1 90.2 115.8 14.45 14.38 14.31

206 Paludedda ; sp.90 1.9 92.1 113.9 14.48 14.40 14.34

138 Bv. di Costa Paradiso # sp.90 10.0 102.1 103.9 15.01 14.53 14.46

Rifornimento/Feed zone: km 112 - 115 # sp.90

16 Lu Lamoni # sp.90 14.5 116.6 89.4 15.20 15.11 15.04

43 Rena Majore # sp.90 11.1 127.7 78.3 15.37 15.27 15.19

31 Santa Teresa di Gallura ; v.Nazionale-v.E.d'Arborea-ss.133bis 8.0 135.7 70.3 15.47 15.37 15.29

5 Porto Pozzo # ss.133bis 11.4 147.1 58.9 16.03 15.52 15.42

4 Ponte Liscia # ss.133bis 5.7 152.8 53.2 16.10 15.59 15.49

5 Palau # P.L. - v.Nazionale-v.Capod'Orso 7.1 159.9 46.1 16.21 16.09 15.59

8 Cannigione # v.Nazionale 13.3 173.2 32.8 16.41 16.28 16.17

8 Bv. San Pantaleo/Arzachena : sp.73 6.5 179.7 26.3 16.49 16.37 16.25

215 San Pantaleo # sp.73 5.4 185.1 20.9 16.59 16.46 16.34

4 Portisco # sp.73 5.3 190.4 15.6 17.06 16.52 16.40

55 Bv. per Olbia # ss.125 6.4 196.8 9.2 17.15 17.01 16.49

4 OLBIA # via Redipuglia 9.2 206.0 0.0 17.27 17.13 16.59

NOTE: a 5.01 4.47 4.34

0.24 0.23 0.27

Tappa

01
cronotabella

ALGHERO - OLBIA km 206

venerdì 5 maggio 2017

km 135.7   Santa Teresa di Gallura

km 173.2   Cannigione

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 159.7

km 68 - Multeddu - m 182  ( 4ª cat.)

Traguardo Volante:  

Rifornimento/Feed zone: km 112 - 115 

Gran Premio della Montagna:

km 90.2 - Trinità d'Agultu - m 362  ( 4ª cat.)

km 185.1 - San Pantaleo - m 215  ( 4ª cat.)


